

Notre sélection de Vins rosés



UNE SÉLECTION DE ROSÉS POUR VOS REPAS D'ÉTÉ

Le rosé s'invite souvent à table lors des beaux jours. Il peut accompagner différents plats d'été, froids ou chauds, selon les préférences de chacun. Découvrez une sélection de rosés aux origines variées, à servir frais, dans le cadre d'une consommation modérée.



REMISE IMMÉDIATE

6,95€

IOP OG L'INÉDIT
Rosé 2025
Agriculture Biologique, 75 cl.
Remise immédiate en caisse de 12, soit 7,55€ - 1€ = 6,55€.
Soit 9,27€ le litre.



20% DE REMISE IMMÉDIATE

4,39€

BERGERAC AOP FLEUR DE MONDÉLYS - CABERNET DEMI-SEC
Rosé, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,10€, soit 5,49€ - 1,10€ = 4,39€. Soit 5,86€ le litre.



30% DE REMISE IMMÉDIATE

3,95€

VALLÉE DU PARADIS IOP CAPRICE DES ANGES CŒUR DE GRIS
2025
75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,70€, soit 5,65€ - 1,70€ = 3,95€. Soit 5,27€ le litre.



30% DE REMISE IMMÉDIATE

2,90€

BORDEAUX AOP BARON DE LESTAC
Rosé, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,25€, soit 4,15€ - 1,25€ = 2,90€. Soit 3,87€ le litre.



15% DE REMISE IMMÉDIATE

4,95€

PAYS DES LANDES IOP MAIA DES LANDES
Rosé, 2025, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1€, soit 5,95€ - 1€ = 4,95€. Soit 6,60€ le litre.



20% DE REMISE IMMÉDIATE

10,84€

PAYS D'OC IOP PUECH-HAUT ARBALU
Rosé 2025, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 2,71€, soit 13,55€ - 2,71€ = 10,84€. Soit 14,46€ le litre.



20% DE REMISE IMMÉDIATE

3,99€

ARDÈCHE IOP CUVÉE D'UNE NUIT
Rosé, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -50%

2,99€

ÎLE DE BEAUTÉ IOP DOMAINE VETRICCIC
Rosé 2025
75 cl : 5,99€.
Soit 7,99€ le litre. Les 2 : 8,98€.
Soit 5,99€ le litre.



2 ACHETÉS = LE 3^{ÈME} OFFERT

3,43€

TERRES DU MIDI IOP LISTEL
Gris
Agriculture Biologique, 75 cl : 5,19€. Soit 6,87€ le litre. Les 3 : 10,20€. Soit 4,50€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -50%

2,59€

CABERNET D'ANJOU AOP PLESSIS DUVAL
Rosé, 75 cl : 5,19€. Soit 4,92€ le litre. Les 2 : 7,70€. Soit 3,85€ le litre.



2 ACHETÉS = LE 3^{ÈME} OFFERT

3,97€

SAINT-GUILHEM-LE-DÉSERT IOP FONJOIA
Rosé Grenache 2025, 75 cl : 5,95€. Soit 7,94€ le litre. Les 3 : 11,90€. Soit 3,97€ le litre.



REMISE IMMÉDIATE

15,50€

CÔTES DE GASCogne IOP DOMUS UBY ROSE
Rosé 2025, 300 cl. Remise immédiate en caisse de 2€, soit 17,50€ - 2€ = 15,50€. Soit 5,17€ le litre.



20% DE REMISE IMMÉDIATE

4,76€

PAYS D'OC IOP LE VIN DE LA DARONNE DOMAINE FABREGUES
Rosé 2024/2025
75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,19€, soit 5,95€ - 1,19€ = 4,76€. Soit 6,35€ le litre.

